
外研ニュース vol.７～外房いすみ政策研究会 活動報告～ 
「会員の皆様へ」 

 長かった梅雨が終わり、本格的に夏本番が始まろうとしていますが、 

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本会の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会は外房いすみ地域の未来を考え、小路県議の政治活動や目指す政策の実現に物心両面

から支援するために平成２８年１１月に設立されました。お陰様で、この間、小路県議も県議会では文教

常任委員長や県土整備常任委員長などを歴任し、精力的に活躍され、私たちが応援しがいがある議

員に育っております。また、本会も役員・会員の皆様方のご支援をいただきまして、順調に研修会や各

種イベントを開催してまいりました。 

 しかしながら、本年度につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響で、予定をしておりました県

議会一般質問傍聴研修会や情熱未来予想図Ⅲ等の事業が中止、延期になっております。 

 つきましては、本会の今後の活動は、このコロナの流行状況を注視しながら進めていきたいと考えて

おります。 

 おわりになりますが、会員の皆様方にはコロナに負けないよう、健康に留意されご活躍されますこと

を祈念申し上げましてあいさつといたします。 

外房いすみ政策研究会 会長 岩瀬 俊隆 

 

外房いすみ政策研究会 ご入会のお願い 

外房いすみ政策研究会は、外房いすみ地域の未来を考え、地域の発展へと有効な意見、要望を集約し、

小路正和県議とともに政策を提言していくことを目的とした団体です。小路正和県議の政治活動をサポ

ートし、行政や関係団体との連携をはかり、外房いすみ地域の活性化に寄与する政策の実現を目指しま

す。是非ご入会頂き、外房いすみ地域の未来を一緒に考えましょう！ 

お申込  年会費：1口 1,000 円より 
「会の目的」「会の活動」にご賛同いただける方は、外房いすみ政策研究会事務局（下記小路正和事務所

内）までご連絡ください！  

会員の皆様には研修会や交流会の開催、議会傍聴のご案内や議会報告等をお届けいたします 
 

☆すでに会員になられている方は、ぜひお知り合いをご紹介ください☆ 
 

自民党熱血行動派 

千葉県議会議員（いすみ市選挙区) 

小路 正和 
（Ｓ４3．５．２生 ５２歳） 

 

千葉県議会健康福祉常任委員会 委員 

ちば自民党 政務調査会 政策審議委員 

自由民主党いすみ市支部   相談役 

               いすみ市倫理法人会  顧問 

（公社）北之台雅楽アンサンブル 顧問 

（一社）JASO 日本障害者サーフィン協会 顧問 

大原少年柔道教室    コーチ 

トータルライフコンサルタント 

 

※公選挙法上、季節のご挨拶状等は禁止とされております。このお

知らせ便をもって盛夏のごあいさつとさせていただきます。 

新型コロナウイルスの一日も早い終息と、皆様にとってすばらし

い未来がおとずれますことをお祈りいたしております。 

〒298-0004  

 いすみ市大原 8654 

☏0470-62-5802  

📠0470-62-5902 
 

 

✉info@koji-masakazu.com 

小路正和事務所（小路正和後援会/外房いすみ政策研究会事務局） 


